СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

10 Января  2022года							№ 14

П.Уртуйский

О приеме предложений по кандидатурам в состав муниципальной избирательной комиссии  сельского поселения «Уртуйское»

 В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии  муниципального образования сельское поселение «Уртуйское», и в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации . С учетом Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5.
Решил:

1.Объявить прием предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Уртуйское» с правом решающего голоса  состава 2021-2026 гг.

 2. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии  муниципального образования сельское поселение «Уртуйское» с правом решающего голоса состава 2021-2026гг. (далее - информационное сообщение) согласно приложению в настоящему решению.
3. Срок приема предложений составляет 30 дней со дня опубликования информационного сообщения.

 4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в здании администрации с. Уртуй, в школе и на официальном сайте https://olovyan.75.ru.
5.Контроль за выполнением  настоящего решения оставляю за собой

Глава сельского поселения «Уртуйское»          Т.И.Сенькова.

[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

10 Января  2022года							№ 14

П.Уртуйский

О приеме предложений по кандидатурам в состав муниципальной избирательной комиссии  сельского поселения «Уртуйское»

 В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии  муниципального образования сельское поселение «Уртуйское», и в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации . С учетом Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5.
Решил:

1.Объявить прием предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Уртуйское» с правом решающего голоса  состава 2021-2026 гг.

 2. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии  муниципального образования сельское поселение «Уртуйское» с правом решающего голоса состава 2021-2026гг. (далее - информационное сообщение) согласно приложению в настоящему решению.
3. Срок приема предложений составляет 30 дней со дня опубликования информационного сообщения.

 4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в здании администрации с. Уртуй, в школе и на официальном сайте https://olovyan.75.ru.
5.Контроль за выполнением  настоящего решения оставляю за собой

Глава сельского поселения «Уртуйское»          Т.И.Сенькова.